
UCHWAŁA NR 16/577/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację ruchomych składników majątkowych 
stanowiących własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację ruchomych składników majątkowych będących 
własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a stanowiących wyposażenie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 2. Wykaz likwidowanego mienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


